
MmM Z_Ol_013

Změnový list ě. 1 ze dne 4.8.2021

Název stavby: Rozšíření parkovacích míst v ul. Obránců Míru a Mladé Gardy, Most

Číslo smluvního vztahu: 23/2/2021

Název části stavby (PS, SO):
Objednatel:

Statutární město Most
Zhotovitel:

HERKUL a.s..

ivést
■9/4-ž-.3/42;4 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.
změnu smluvní dokumentace ve

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
1. Zanechat stávající potrubí k UV.

Nové řešení:
1. Výměna stávajícího potrubí a bet. kanal. šachty za nové.
2. Narovnání rozpočtu se skutečností.

Zdůvodnění změnv: Stávající potrubí bylo poškozené a neprůchodné. Narovnání rozpočtu.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: /

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 5 624 561,75 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH: -171 455,28 Kč
Nová cena díla vč. DPH: 5 453 106,47 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ane/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

F_Ol_013E platí od; 18. 1.2021 Stránka i z 2

i



Změnu navrhuje Qméno, příjmení): 

Datum: 6.8.2021 Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum: 6.8.2021 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmenO: Ing. Radek Braum

Datum: 6.8.2021 Podpis:

oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): 

Podp«:Datum:

Oprávněný zástupce objednatele/ TDS (jméno, příjmení) 

Datum: ^ - *2^ "X '] Pod [is:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: . *7.2o Podpis:

Příloha změnového listu: Rozpočet

F_Ol_0I3E platí o<t 18.1.2021 Stránka 2 z 2
•» •



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:
MLADÉ GARDY

Objekt:
2L - Změnové listy

Soupis:
ZL - Změnový list

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:MOST 7.1.2021

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ;Projektant:
DIČ;

IČ:Zpracovatel:
DIČ;

Poznámka:

Cena DPH -141 698,58

Základ daně 
-141 698,58

Sazba dané 
21.00% 
15,00%

Výše daně 
-29 756,70DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -171 455,28

Strana 1 z 4
i



Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] |

SOUPIS PRACÍ
stavba:

MLADÉ GARDY
Objekt:

ZL - Zménové listy
Soupis:

ZL - Zménový list

MOSTMísto; Datum: 7.1.2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant;
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem -141 698,58

o HSV Práce a dodávky HSV -141 698,58

D 1 Zemní práce
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě pfes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní m2 
prostředek z betonu prostého, o il. vrstvy přes 100 do 
150 mm

Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků 
stojatých

Vytrhání obrub s vyt»ouránim lože. s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na m 
dopravní prostředek záhonových

Odkopávky a prokopávky r^ezapažené pro sUnioe s 
přemístěním výkopku v příčných profilech na 
vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

Příplatek k cen^ hloubených vykopávek za ztíženi 
vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo 
výbuěnin pro jakoukoliv třídu horniny

Hloubení jam ručr>ě zapažených i nezapažených s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnoslí I skupiny 3 soudržných

-10 952,36

5 K 113107231 -526,800 95.00 -50 046,00

6 K 113202111 15,000 42.00 630,00m

t
9 K 113204111 20,000 28,60 829.40!

m310 K 122102201 4,400 60.50 266,20

13 K 1130001101 m3 4,400 536.00 2 354.00,
4 i

1 K 131213101 m3 956.803.675 3 518,24

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsar>ého profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku. avěak se složením bez rozhrnuti z 
horniny tf. 1 až 4 na vzdátenost přes 9 000 do 10 000

2 K 131251100 m3 465,5212,000 5 56624

14 K 162701105 m3 125.0120.075 2 509.56

m
w 4,40+3,675+12

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
Suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny Iř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m
(4.4+3,675+12)*5
Uloženi sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 
skládce {skládkovné)
(4.4+3.675+12)*1.75
Zásyp slaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
3.00+(6,00*1.00*1,70> 
recyklót betonový frakce 0/32

20,075

15 K 162701109 m3 19,00100,375 1 007,13

w 100,375

18 K Í171201211 150,00t 35,131 5 269,65
w 36,131

17, K 174101101 m3 13,200 97,75 1 290,30

w 13,200
25,080

í“

3 M 58981122 280,00 7 022,40t

Strans2z4



MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]PopisKód

Obsypáni potrubi strojná sypaninou 2 vhodných třidy 
léžitelnosti I a II, skupiny ^ ai4 nebo materiálem 
popraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnéni bez prohozeni sypaníny

Kamenivo přírodní těžené pro stavební ůčeíy PTK 
(drobné, hrubé, étórkopí^y) štěrkopísky frakce 
netfíděné zásyp pískovna Bratčiee 
1,5*2 "Přepočtené koeftoentem množství 
Úprava pláné vyrovnáním výikových rozdílů v homíné 
tř. 1 až 4 se zhutnénim

Výsadba a dodávka stromu • Buk Pagus Sylvatica

269,10|K '175151101 179,40m3 1,500

357.00 1 071.003,00018 M 583373680 t

3,000W
20.00 •2 320,00m2 •116,00023 K 181951102

6 892.40 8 892,40kus 1.0005 K 026R000
1

•138 606,00D 5 Komunikace
Podklad ze itérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutnénlm, . ^ 
po zhutnéni tl. 100 mm '

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalovarté 
kamenivo střednézmné - OKS) s rozprostfenim a 
zhutnénim v pruhu Siřky přes 1.5 do 3 m, po zhutnéni tl.
50 mm
Postřik $p)pjovaci PS bez posypu kamenivem z asfaHu ^2 
silničního, v množství 0,60 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (A6S) s 
rozprostřením a se zhutnénim z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu áiřky do 3 m tř. I, po zhutnéni tl. 50 mm

96,16 •7 362,00•75.00026 K 564831111

285,00m2 -33 060.00-116,00026 K 565135111

9.00 -1 044.00-116,00029 K 573211111

310,00 -35 960,00m2 -116,00030' K 577144111

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s ^
rozprostřenim a zhutnénim z nemodifikovaného asfaltu m2 
v pruhu éiřky do 3 m. po zhutnéni tl. 60 mm

336,00 -38 860,00•116,00031 K 577155112

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikaci pro péči s ložem z kameniva téženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplnénim spár 
s dvojitým hutnéním. vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro plochy přes 300 m2

276,00 -13 248,00m2 -48,00032 K 596211113

789,00 -9 072.00-48,000dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m234 M 59245018

6 638.80D 8 Trubní vedeni

Kanalizační potrubi z tvrdého PVC v otevřeném výkopu 
ve sklonu do 20 %. hladkého plnosténného 
jednovrstvého, tuhost třidy SN 8 DN 160

Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro 
éachty skruži přechodových 
skruž betonová přechodové 62,Sř100x60x12cm. 
opadla poplastovaná
Osazeni poklopů litinových a ocelových včetné rámů 
pro třídu zatíženi D400, E600 
poklop šachtový třída D400, kruhový rám 785, vstup 
600mm, bez ventilace

342,245,000 1 711,206 K 871315221 m

874,001.000 874,00kus7 K 894412411

1 870,00 1 870.00kus 1.0008 M 59224167

993,60 993.60kus 1,0009 K 699104112

3100,00 3190.00kus 1,00010 M 55241014

16 813,54Ostatní konstrukce a práce-bourání 
Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplnénim a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s bočni opérou z betonu prostého, do lože 
z betonu prostého
obrubník betonový silniční l000x150x2S0mm

Osazeni chodníkového obrubníku betortového se 
2^zenim lože, s vyplnénim a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opérou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého
obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm 
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

0 9
T

220,0015,000 3 300,0048 K 916131213 m

149,99 2 249,8515,00049 M 59217031 m

220.00 6 380,0029,00051 K 916231213 m

f25.0f 3 625,2929.00052 M 59217016 m
2 660,00 1 258,400.44053, K ;gi6991121

i

•16 092,00Přesun sutéD 997

ÁStrana 3 z 4



z(qJ.cena [C Cena^PČ Typ MnožstvíMJPopisKód
(S7)^\

Vodorovná doprava sutí bez naloženi, ale se složením 
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) betonového__________

* --ÍT5§2,00-28,000 39,00I58 K I997221561

-15 000,00-100,000 150,00t60 K Í997221815

-1 500,56Přesun hmot ____
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

O 998

-37,514 40,00 -1 500,56t62 K 998223011

Sfrana 4 z 4


